
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«14» августа 2020  года  № 149/952-4 

 

Ишимбай 

 

 

 

О досрочном сложении  полномочий  членов  

участковых избирательных комиссий 

 

 

В соответствии   пунктом 1 части 2 статьи 29 и пункта 5 части 1 статьи 

28  Кодекса Республики Башкортостан о выборах  и на основании личных  

заявлений поступивших от  членов участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

решила: 

1.Освободить от обязанностей   членов участковых избирательных 

комиссий  с правом решающего голоса на основании поступивших заявлений 

(список прилагается). 

 

Председателя  Комиссии        
 

 

 

И.Р.Хасанов 

   

Секретарь Комиссии  
Н.Ф.Чернышова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Список 

кандидатур для исключения из составов участковых избирательных 

комиссий  муниципального района Ишимбайский район  

Республики Башкортостан 

 

 

N п/п Фамилия,  

имя, отчество 

N 

избирательног

о участка 

Основание  

1. 1 Аллагватова 

Динара 

Маратовна 

2119 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

2.  Козлова  

Лариса 

Владимировна 

2120 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

3.  Сомова 

Татьяна 

Николаевна 

2120 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

4.  Селина  

Наталья  

Юрьевна 

2122 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

5.  Мухамедьярова 

Галина  

Андреевна 

2122 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на  

основании личное заявление 

6.  Хисамова  

Диля  

Венировна 

2123 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на  

основании личное заявление 

7.  Романюк  

Ольга  

Ивановга 

2124 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на  

основании личное заявление 

8.  Суфиянова  

Элиза 

Альфисовна 

2127 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

9.  Султанова 

Эльвира 

Махмутовна 

2129 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

10.  Исламова  

Закия  

Рахимовна 

2129 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 



11.  Перфильева 

Евгения 

Сергеевна 

2132 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

12.  Вершинин 

Александр 

Николаевич 

2134 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

13.  Мухаметова 

Ханифа 

Камиловна 

2135 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

14.  Мефтахова  

Гайша  

Иршатовна 

2135 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

15.  Коннова  

Ирина  

Борисовна 

2138 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

16.  Хубутдинова 

Гульнара 

Байгильдовна 

2138 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

17.  Гарфутдинова 

Нафиса 

Трофимовна 

2139 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

18.  Кулбаева  

Зиля  

Флеровна 

2139 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

19.  Овчинникова 

Елена  

Сергеевна 

2140 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

20.  Инчина  

Наталья 

Васильевна 

2140 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

21.  Кабирова  

Резеда  

Римовна 

2140 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

22.  Плетнева  

Вера  

Алексеевна 

2140 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

23.  Селиверстова 

Анна  

Юрьевна 

2140 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 



24.  Нигматуллина 

Фания 

Гайнитдиновна 

2141 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

25.  Киньябаева  

Зугра 

Фаткулловна 

2141 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

26.  Шакирова  

Зиля  

Адгамовна 

2141 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

27.  Шарафитдинов 

Вадим  

Ахатович 

2142 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на  

основании личное заявление 

28.  Пестряев 

Геннадий 

Васильевич 

2145 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

29.  Бикбулатова 

Айгуль 

Фарратовна 

2146 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

30.  Узенева  

Ирина  

Сергеевна 

2146 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

31.  Радаев  

Роман  

Юрьевич 

2146 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на  

основании личное заявление 

32.  Мамбеткулова 

Гульсум 

Кадымовна 

2147 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

33.  Патрина Галина 

Миннуловна 

2149 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

34.  Шарафутдинов 

Дамир 

Кашафеттдинович 

2149 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

35.  Сайфутдинова 

Нафиса 

Файзрахмановна 

2152 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

36.  Зубаирова  

Регина 

Амжатовна 

2152 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 



37.  Сафаргулов 

Ильшат 

Маратович 

2153 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

38.  Галеева  

Венера  

Рашитовна 

2153 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

39.  Мурзабаева 

Танзиля 

Хусаиновна 

2153 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

40.  Галеев  

Вали 

Хабибуллович 

2161 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

41.  Мустафин  

Ильдар 

Ахметсафиевич 

2161 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

42.  Аккусюкова 

Альфия  

Азатовна 

2163 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на  

основании личное заявление 

43.  Аетбаева  

Альмира 

Исмагиловна 

2164 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

44.  Гильманова 

Лилия 

Бахтегариевна 

2167 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

45.  Сахапов  

Заки  

Хамитович 

2173 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на  

основании личное заявление 

46.  Герасимова 

Миляуша 

Мухаррамовна 

2176 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

47.  Гумеров  

Зинур 

Ягангирович 

2181 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

48.  Насритдинова 

Фания  

Иксановна 

2181 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 

49.  Хамидуллина 

Азалия 

Халимовна 

3469 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личное заявление 



 


